

PACHETE PIESE CONFORM ADV 1181539 PENTRU 01042 si 01119

I.D.: 51510156

Data publicarii 11.11.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 4.098,97 RON - 4.098,97 RON

Descriere: PADV 1181539 UM 01119 BRASOV POMPPA AMORSARE ARO B 2 75,63 151,26 ROLA GHIDAJ CUREA ACCESORII B 2 54,62 109,24 BEC H 7 12 V B 10 3,78 37,8 BEC FAR H 4 24 V B 24 2,94 70,56 BEC 12V P21W B 10 0,67 6,7 BEC 12V PY21W B 10 1,26 12,6 BEC PROIECTOR H 11 B 10 6,3 63 BECPOZITIE W5W B 10 0,67 6,7 BEC PROIECTOR H 16 B 10 31,93 319,3 BEC WY16W B 10 4,62 46,2 BEC H 1 B 10 2,94 29,4 BEC W21 B 10 5,46 54,6 BEC W21 5WLL B 10 5,46 54,6 BUJII INCANDESCENTE ARO - ANDORIA B 4 16,81 67,24 FURTUN AER CABINA B 4 29,42 117,68 FILTRU ULEI ARO- ANDORIA B 10 16,81 168,1 BEC FAR H 4 12 V B 6 4,62 27,72 ELEMENT FILTRU ULEI RABA CU GARNITURA B 46 7,98 367,08 BORNE BATERIE RABA (4 + SI 4-) SET 4 10,08 40,32 1750,1 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI ADV 1181539 UM 01042 C ,ARGES RELEU SEMNALIZARE 12 V ARO B 5 46,22 231,1 RELEU INCARCARE 12 V ELECTRONIC ARO B 4 12,61 50,44 CRUCE CARDAN ARO B 4 21,01 84,04 CAP BARA DR ARO B 5 21,01 105,05 CAP BARA ST ARO B 4 21,01 84,04 LAMPA SEMNALIZARE ARO FATA ST B 3 16,81 50,43 LAMPA SEMNALIZARE ARO FATA DR B 3 16,81 50,43 SABOTI FRANA SPATE ARO B 4 21,01 84,04 SABOTI FRANA FATA ARO B 4 21,01 84,04 LAMPA SPATE ARO B 11 138,66 1525,26 2348,87 TRANSPORTUL INCLUS IN PRET